
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.09.2023 №A-4882

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов "Педагогическая копилка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов "Педагогическая копилка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Екатерина 
Анатольевна 
Андрейченко

Сценарий новогоднего утренника 
«Колдовство Снежной Королевы». 1 место РР - 0 №92184

2 Бонадыкова Олеся 
Андреевна

Итоговая контрольная работа по 6 
классу (Кузовлев) 1 место РР - 0 №92289

3 Сагирова Эллада 
Александровна Рисунки на песке 2 место РР - 0 №92354

4 Сагирова Эллада 
Александровна

Интегрированные формы обучения 
Изо 1 место РР - 0 №92357

5 Цветкова Зинаида 
Леонидовна конспект НОД по речевому развитию 3 место РР - 0 №92371

6 Тарасова Светлана 
Генриевна

Технологическая карта "пошла Муха 
на базар" 1 место РР - 0 №92409

7 Гавриловчук Елена 
Алексеевна

работа с педагогами «ДУХОВНОСТЬ- 
НРАВСТВЕННОСТЬ УЧАЩИХСЯ» 1 место РР - 0 №92501

8 Беспалова Елена 
Анатольевна

Краткосрочный проект "Защитники 
Отечества" 1 место РР - 0 №92555

9 Жилина Оксана 
Евгеньевна Проект "Неделя добрых дел" 1 место РР - 0 №92662



10 Байрачная Татьяна 
Александровна

Квест-игра "Космическое 
путешествие" 1 место РР - 0 №92672

11 Губайдуллина 
Надежда Олеговна

"В гостях у ребят бабушка Маня и 
дедушка Ваня" 1 место РР - 0 №92707

12 Хасанова Гульсасак 
Юмагужовна

Проектная деятельность"Пальчики 
играют-речь развивают" 1 место РР - 0 №92713

13
Екатерина 
Александровна 
Копьева

Методическая копилка учителя 
английского языка 1 место РР - 0 №92760

14 Касьянова Любовь 
Владимировна Паучок 1 место РР - 0 №92784

15 Юрина Наталья 
Борисовна

Методическая разработка занятия 
по математике в форме квест-игры в 
подготовительной группе «Мы ищем 
сокровища»

1 место РР - 0 №92785

16 Светлана 
Владимировна Функ "9 мая - День Победы" 1 место РР - 0 №92816

17 Ювашева Наталья 
Сергеевна

картотека игр на занятиях по 
рисованию 1 место РР - 0 №92854

18 Гусманова Виктория 
Юрьевна

Сценарий праздника "ПЕРЕПОЛОХ В 
ШАХМАТНОМ КОРОЛЕВСТВЕ" 1 место РР - 0 №92924

19 Махмутова Гульназ 
Айдаровна

Сценарий праздника "ПЕРЕПОЛОХ В 
ШАХМАТНОМ КОРОЛЕВСТВЕ" 1 место РР - 0 №92925

20 Пшеничникова 
Светлана Сергеевна

Мастер класс "Старый чемодан 
сказок" 1 место РР - 0 №92927

21 Пушкова Татьяна 
Юрьевна

Тренинг для педагогов «День 
психологической разгрузки» 2 место РР - 0 №92929

22 Бородавкина Светлана 
Геннадьевна

Папка-раскладушка "Русская 
матрешка" 3 место РР - 0 №92944

23 Любовь Ильинична " В ясли нам пора идти" 1 место РР - 0 №93001

24 Родионова Наталья 
Владимировна

Презентация "Река Тёша и её 
обитатели" 1 место РР - 0 №93052

25 Манакова Ирина 
Васильевна Старые книги в современном мире 1 место РР - 0 №93079

26 Анна Сергеевна 
Губернюк Лучший выпуск 2023 1 место РР - 0 №93114

27 Бисерова Ольга 
Валентиновна

Сценарий праздника на День 
Дошкольного работника "Дружно 
мы живём в садике своём"

1 место РР - 0 №93125

28 Бисерова Ольга 
Валентиновна

Кейс-технологии в музыкальном 
воспитании дошкольников 1 место РР - 0 №93126

29 Караваева Ольга 
Рудольфовна

Дидактическая игра по экологии 
"Березка грустит и улыбается" 1 место РР - 0 №93136



30 Дронова Наталья 
Геннадьевна

Всероссийский урок «Эколята – 
молодые защитники природы» 2 место РР - 0 №93175

31 Гарт Светлана 
Анатольевна

План-конспект открытого занятия 
по хореографии в творческом 
объединении Танцевальный 
ансамбль "FRESH" Тема: 
"Белорусский танец"

1 место РР - 0 №93180

32 Сержантова Юлия 
Борисовна Путешествие с Айболитом 1 место РР - 0 №93201

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


